— 1 —

关于申报江西财经大学 2026 年上半年

自学考试本科毕业论文的通知

根据江西省 2026 年自学考试实践性环节考核工作安排，江

西财经大学 2026 年上半年自学考试本科毕业论文申报工作即将

开始，现将有关事项通知如下：

一、申报方式及时间

网上申报，申报时间：12 月 12 日至 25 日，25 日 24 时截止，

过期不补。

二、申报资格及条件

1.考生须按专业考试计划规定,完成全部课程考试（含实践

技能考核课程），成绩合格并修满学分。未办理完转考、免考手

续，成绩未并入我省自考所有成绩库的暂不认可。

2.符合申报条件的考生，需确保已刷身份证。未刷身份证的

考生，需在 2026 年 4 月底前通过自考报名点（或设在高校的报

名点）刷二代身份证，以免影响本次申报。

三、申报专业

我校主考本科专业为：会计学(120203K)、金融学（020301K）、

人力资源管理(120206)。

四、申报费用及收费标准

— 2 —

根据《关于调整我省自学考试有关收费项目及标准的复函》

（赣计收费字〔2003〕574 号）文件要求，本科毕业论文（设计）

答辩收费标准为每人 400 元。

五、申报步骤

（一）信息填报

（二）加入 QQ 群

缴费、论文撰写及答辩等有关事项通知将通过 QQ 群发布。

完成信息填报的考生需在 2026 年 1 月 2 日前发送入群申请（学

院将在 1 月 2 日左右集中核验，请耐心等待）。

“江西财大26年上半年自考论文申报”QQ群号：807467779。

（三）缴费

1.缴费时间：预计为 2026 年 1 月初，具体缴费时间以 QQ 群

通知为准。

2.缴费方式：学院将缴款码以短信的方式发送到考生提交的

— 3 —

手机号码，考生通过选择以下任一缴费方式完成缴费：

（1）考生通过“支付宝-赣服通-缴费专区-缴款码付款”；

（2）考生通过“微信-江西财政公众号-服务-一般性缴款码

付款”。

缴费完成后不予退费，逾期未缴费则视为自动放弃本次申报.

符合报考条件且缴费成功的考生为最终报名考生。

六、答辩时间及要求

答辩时间为 2026 年 4 月中下旬，具体时间和答辩要求以 QQ

群通知为准。

七、注意事项

1.请在规定时间内尽早申报和缴费，避免因网络或其他原因

导致报考或缴费失败。

2.考生务必诚信报考，提交真实信息。因考生本人错报、漏

报或提交虚假信息等，责任由考生本人承担。

八、联系方式

本通知未尽事宜，考生可拨打我校自考办公室电话：

0791-88612944。

江西财经大学继续教育学院

2025 年 12 月 12 日